
Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi             

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 - 4:39 5:53 6:39 7:11 8:19 9:11 10:11 10:39 11:36 12:39 13:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

 
 

 - 5:09 6:26 7:09 7:45 8:52 9:45 10:45 11:09 12:06 13:09 14:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 3:50 5:20 6:30 7:15 8:15 9:10 10:10 10:50 11:45 12:15 13:15 14:15 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 3:51 5:21 6:31 7:16 8:16 9:11 10:11 10:51 11:46 12:16 13:16 14:16 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:52 5:22 6:32 7:17 8:17 9:12 10:12 10:52 11:47 12:17 13:17 14:17 

 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 3:54 5:24 6:34 7:19 8:19 9:14 10:14 10:54 11:49 12:19 13:19 14:19 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 - - - 7:13 8:13 9:13 
9:58 

i 10:13 
- - 12:13 13:13 14:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 3:55 5:25 6:35 7:20 8:20 9:15 10:15 10:55 11:50 12:20 13:20 14:20 

 …1)     … … … … … … … … … … … 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:08 5:38 6:48 7:33 8:33 9:28 10:28 11:08 12:03 12:33 13:33 14:33 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   - - - 7:00 8:00 9:00 10:00 - - 12:00 13:00 14:00 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł 

   - - - 7:30 8:30 9:30 10:30 - - 12:30 13:30 14:30 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 4:12 5:42 6:52 7:37 8:37 9:32 10:32 11:12 12:07 12:37 13:37 14:37 

 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 4:13 5:43 6:53 7:38 8:38 9:33 10:33 11:13 12:08 12:38 13:38 14:38 

 Żelechów Wspólna 01 Nż o 4:14 5:44 6:54 7:39 8:39 9:34 10:34 11:14 12:09 12:39 13:39 14:39 

 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 4:15 5:45 6:55 7:40 8:40 9:35 10:35 11:15 12:10 12:40 13:40 14:40 

 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 4:17 5:47 6:57 7:42 8:42 9:37 10:37 11:17 12:12 12:42 13:42 14:42 

 Żelechów OSP 01 Nż o 4:17 5:47 6:57 7:42 8:42 9:37 10:37 11:17 12:12 12:42 13:42 14:42 

 Żelechów Kościół 01  o 4:18 5:48 6:58 7:43 8:43 9:38 10:38 11:18 12:13 12:43 13:43 14:43 

 Ojrzanów Szkoła 01   p 4:20 5:50 7:00 7:45 8:45 9:40 10:40 11:19 12:14 12:44 13:44 14:44 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów       - - - 8:00 8:55 9:50 10:45 11:40 12:35 - - - 

 Ojrzanów Szkoła 01   o 4:20 5:50 7:00 7:45 8:45 9:40 10:40 11:19 12:14 12:44 13:44 14:44 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:21 5:51 7:01 7:46 8:46 9:41 10:41 11:21 12:16 12:46 13:46 14:46 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 4:22 5:52 7:02 7:47 8:47 9:42 10:42 11:22 12:17 12:47 13:47 14:47 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:23 5:53 7:03 7:48 8:48 9:43 10:43 11:22 12:17 12:47 13:47 14:47 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 4:23 5:53 7:03 7:48 8:48 9:43 10:43 11:23 12:18 12:48 13:48 14:48 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:25 5:55 7:05 7:50 8:50 9:45 10:45 11:24 12:19 12:49 13:49 14:49 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:26 5:56 7:06 7:51 8:51 9:46 10:46 11:26 12:21 12:51 13:51 14:51 

 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:27 5:57 7:07 7:52 8:52 9:47 10:47 11:27 12:22 12:52 13:52 14:52 

 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:28 5:58 7:08 7:53 8:53 9:48 10:48 11:28 12:23 12:53 13:53 14:53 

 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:29 5:59 7:09 7:54 8:54 9:49 10:49 11:29 12:24 12:54 13:54 14:54 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:30 6:00 7:10 7:55 8:55 9:50 10:50 11:30 12:25 12:55 13:55 14:55 

 Ojrzanów Szkoła 02   p 4:31 6:01 7:11 7:56 8:56 9:51 10:51 11:31 12:26 12:56 13:56 14:56 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów     - - - - - - - - 12:25 13:20 14:25 15:20 

 Ojrzanów Szkoła 02   o 4:31 6:01 7:11 7:56 8:56 9:51 10:51 11:31 12:35 13:30 14:33 15:30 

 Żelechów Długa 02 Nż o 4:32 6:02 7:12 7:57 8:57 9:52 10:52 11:32 12:36 13:31 14:34 15:31 

 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 4:33 6:03 7:13 7:58 8:58 9:53 10:53 11:33 12:37 13:32 14:35 15:32 

 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 4:34 6:04 7:14 7:59 8:59 9:54 10:54 11:34 12:38 13:33 14:36 15:33 

 Lisówek 01 Nż o 4:35 6:05 7:15 8:00 9:00 9:55 10:55 11:35 12:39 13:34 14:37 15:34 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 4:36 6:06 7:16 8:01 9:01 9:56 10:56 11:36 12:40 13:35 14:38 15:35 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 4:38 6:08 7:18 8:03 9:03 9:58 10:58 11:38 12:41 13:36 14:39 15:36 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:39 6:09 7:19 8:04 9:04 9:59 10:59 11:39 12:42 13:37 14:40 15:37 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 4:40 6:10 7:20 8:05 9:05 10:00 11:00 11:40 12:44 13:39 14:42 15:39 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o >  > > > > > > 11:44 12:47 13:42 14:45 15:42 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina    - - - - - - - 11:25 12:35 13:30 14:25 15:20 

 Józefina Szkoła 01   o >  > > > > > > 11:47 12:51 13:46 14:49 15:46 

 Zalesie 02 Nż o >  > > > > > > 11:50 12:53 13:48 14:51 15:48 

 Zalesie Usługowa 02 Nż o 4:41 6:11 7:21 8:06 9:06 10:01 11:01 11:50 12:54 13:49 14:52 15:49 

 Zalesie Mrowna 02 Nż o 4:42 6:12 7:22 8:07 9:07 10:02 11:02 11:51 12:55 13:50 14:53 15:50 

 Musuły Familijna 02 Nż o 4:43 6:13 7:23 8:08 9:08 10:03 11:03 11:52 12:56 13:51 14:54 15:51 

 Musuły Dębowa 02 Nż o 4:44 6:14 7:24 8:09 9:09 10:04 11:04 11:53 12:57 13:52 14:55 15:52 

 Musuły Akacjowa 02 Nż o 4:44 6:14 7:24 8:09 9:09 10:04 11:04 11:54 12:57 13:52 14:55 15:52 

 Musuły Folwarczna 02 Nż o 4:46 6:16 7:26 8:11 9:11 10:06 11:06 11:55 12:59 13:54 14:57 15:54 

 Musuły Grodziska 02 Nż o 4:46 6:16 7:26 8:11 9:11 10:06 11:06 11:56 12:59 13:54 14:57 15:54 

 … 2)     … … … … … … … … … … … 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 4:56 6:26 7:36 8:21 9:21 10:16 11:16 12:06 13:09 14:04 15:07 16:04 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

   
5:01 6:31 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:16 15:16 16:31 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 4:57 6:27 7:37 8:22 9:22 10:17 11:17 12:07 13:10 14:05 15:08 16:05 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 4:58 6:28 7:38 8:23 9:23 10:18 11:18 12:07 13:11 14:06 15:09 16:06 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 4:59 6:29 7:39 8:24 9:24 10:19 11:19 12:08 13:12 14:07 15:10 16:07 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:00 6:30 7:40 8:25 9:25 10:20 11:20 12:10 13:13 14:08 15:11 16:08 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 5:11 
6:41 
i 6:45 

7:57 8:38 9:52 10:41 11:59 12:19 13:19 14:19 15:19 16:28 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

5:41 
7:14 
i 7:01 

8:30 9:11 10:23 11:11 12:30 12:53 13:53 14:53 15:53 16:59 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 

2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ 
– ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY – 

ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi            

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 14:39 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 15:35 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 16:46 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 

17:39 
i 17:46 

18:35 19:39 20:46 22:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

  
 

15:09 16:09 17:16 
18:09 
i 18:20 

19:09 20:08 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 15:15 16:15 17:25 18:25 19:15 20:15 21:35 23:25 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 15:16 16:16 17:26 18:26 19:16 20:16 21:36 23:26 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 15:17 16:17 17:27 18:27 19:17 20:17 21:37 23:27 

 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 15:19 16:19 17:29 18:29 19:19 20:19 21:39 23:29 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:33 23:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 15:20 16:20 17:30 18:30 19:20 20:20 21:40 23:30 

 …1)    … … … … … … … … 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 15:33 16:33 17:43 18:43 19:33 20:33 21:53 23:43 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   15:00 15:25 16:00 16:30 17:10 17:30 18:10 19:00 20:00 21:20 - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł 

   15:30 - 16:30 - 17:40 - 18:40 19:30 20:30 21:50 - 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 15:37 > 16:37 > 17:47 > 18:47 19:37 20:37 21:57 23:47 

 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 15:38 15:56 16:38 17:01 17:48 18:01 18:48 19:38 20:38 21:58 23:48 

 Żelechów Wspólna 01 Nż o 15:39 15:57 16:39 17:02 17:49 18:02 18:49 19:39 20:39 21:59 23:49 

 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 15:40 15:58 16:40 17:03 17:50 18:03 18:50 19:40 20:40 22:00 23:50 

 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 15:42 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 20:42 22:02 23:52 

 Żelechów OSP 01 Nż o 15:42 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 20:42 22:02 23:52 

 Żelechów Kościół 01  o 15:43 16:00 16:43 17:05 17:53 18:05 18:53 19:43 20:43 22:03 23:53 

 Ojrzanów Szkoła 01   p 15:44 > 16:44 > 17:54 > 18:54 19:45 20:45 22:05 23:55 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - - - - - - 

 Ojrzanów Szkoła 01   o 15:44 > 16:44 > 17:54 > 18:54 19:45 20:45 22:05 23:55 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 15:46 > 16:46 > 17:56 > 18:56 19:46 20:46 22:06 23:56 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 15:47 > 16:47 > 17:57 > 18:57 19:47 20:47 22:07 23:57 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 15:47 > 16:47 > 17:57 > 18:57 19:48 20:48 22:08 23:58 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 15:48 > 16:48 > 17:58 > 18:58 19:48 20:48 22:08 23:58 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 15:49 > 16:49 > 17:59 > 18:59 19:50 20:50 22:10 0:00 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 15:51 > 16:51 > 18:01 > 19:01 19:51 20:51 22:11 0:01 

 Zaręby Zięby 01 Nż o 15:52 > 16:52 > 18:02 > 19:02 19:52 20:52 22:12 0:02 

 Zaręby Słowika 01 Nż o 15:53 > 16:53 > 18:03 > 19:03 19:53 20:53 22:13 0:03 

 Zaręby Zięby 02 Nż o 15:54 > 16:54 > 18:04 > 19:04 19:54 20:54 22:14 0:04 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 15:55 > 16:55 > 18:05 > 19:05 19:55 20:55 22:15 0:05 

 Ojrzanów Szkoła 02   p 15:56 > 16:56 > 18:06 > 19:06 19:56 20:56 22:16 0:06 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów     16:15 - 17:10 - - - - - - - - 

 Ojrzanów Szkoła 02   o 16:25 > 17:20 > 18:06 > 19:06 19:56 20:56 22:16 0:06 

 Żelechów Długa 02 Nż o 16:26 > 17:21 > 18:07 > 19:07 19:57 20:57 22:17 0:07 

 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 16:27 > 17:22 > 18:08 > 19:08 19:58 20:58 22:18 0:08 

 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 16:28 > 17:23 > 18:09 > 19:09 19:59 20:59 22:19 0:09 

 Lisówek 01 Nż o 16:29 > 17:24 > 18:10 > 19:10 20:00 21:00 22:20 0:10 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 16:30 > 17:25 > 18:11 > 19:11 20:01 21:01 22:21 0:11 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 16:31 > 17:26 > 18:13 > 19:13 20:03 21:03 22:23 0:13 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 16:32 > 17:27 > 18:14 > 19:14 20:04 21:04 22:24 0:14 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 16:34 16:04 17:29 17:09 18:15 18:09 19:15 20:05 21:05 22:25 0:15 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o >  

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 

17:32 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 

18:19 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 

19:19 >  >  >  >  

 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina    - - - - - - - - 

 Józefina Szkoła 01   o >  17:36 18:22 19:22 >  >  >  >  

 Zalesie 02 Nż o >  17:38 18:25 19:25 >  >  >  >  

 Zalesie Usługowa 02 Nż o 16:35 17:39 18:25 19:25 20:06 21:06 22:26 0:16 

 Zalesie Mrowna 02 Nż o 16:35 17:40 18:26 19:26 20:07 21:07 22:27 0:17 

 Musuły Familijna 02 Nż o 16:37 17:41 18:27 19:27 20:08 21:08 22:28 0:18 

 Musuły Dębowa 02 Nż o 16:37 17:42 18:28 19:28 20:09 21:09 22:29 0:19 

 Musuły Akacjowa 02 Nż o 16:38 17:42 18:29 19:29 20:09 21:09 22:29 0:19 

 Musuły Folwarczna 02 Nż o 16:39 17:44 18:30 19:30 20:11 21:11 22:31 0:21 

 Musuły Grodziska 02 Nż o 16:40 17:44 18:31 19:31 20:11 21:11 22:31 0:21 

 … 2)    … … … … … … … … 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 16:50 17:54 18:41 19:41 20:21 21:21 22:41 0:31 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

   
- - - - 20:36 21:36 - - 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 16:51 17:55 18:42 19:42 20:22 21:22 22:42 0:32 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 16:52 17:56 18:42 19:42 20:23 21:23 22:43 0:33 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 16:53 17:57 18:43 19:43 20:24 21:24 22:44 0:34 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 16:54 17:58 18:45 19:45 20:25 21:25 22:45 0:35 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 16:59 18:07 18:51 19:52 20:30 21:46 23:11 - 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 17:13 18:41 19:07 20:23 21:04 22:17 23:41 - 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 

2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – ŻABIA 
WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW – 
ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – KSIĄŻENICE – 

GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi             

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

   - 3:48 4:09 4:39 5:19 5:46 6:28 7:11 8:19 9:11 9:39 10:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

  
 

- 4:19 4:39 5:13 5:53 6:17 6:58 7:45 8:52 9:45 10:09 11:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 3:55 4:30 4:50 5:30 6:00 6:30 7:10 8:05 9:00 9:55 10:30 11:30 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 3:56 4:31 4:51 5:31 6:01 6:31 7:11 8:06 9:01 9:56 10:31 11:31 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:57 4:32 4:52 5:32 6:02 6:32 7:12 8:07 9:02 9:57 10:32 11:32 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o 3:58 4:33 4:53 5:33 6:03 6:33 7:13 8:08 9:03 9:58 10:33 11:33 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* 

   
- - - - 5:45 6:15 - - - - 10:15 11:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o 3:59 4:34 4:54 5:34 6:04 6:34 7:14 8:09 9:04 9:59 10:34 11:34 

 … 3)    … … … … … … … … … … … … 

 Musuły Grodziska 01 Nż o 4:09 4:44 5:04 5:44 6:14 6:44 7:24 8:19 9:14 10:09 10:44 11:44 

 Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:09 4:44 5:04 5:44 6:14 6:44 7:24 8:19 9:14 10:09 10:44 11:44 

 Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:11 4:46 5:06 5:46 6:16 6:46 7:26 8:21 9:16 10:11 10:46 11:46 

 Musuły Dębowa 01 Nż o 4:11 4:46 5:06 5:46 6:16 6:46 7:26 8:21 9:16 10:11 10:46 11:46 

 Musuły Familijna 01 Nż o 4:12 4:47 5:07 5:47 6:17 6:47 7:27 8:22 9:17 10:12 10:47 11:47 

 Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:13 4:48 5:08 5:48 6:18 6:48 7:28 8:23 9:18 10:13 10:48 11:48 

 Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:14 4:49 5:09 5:49 6:19 6:49 7:29 8:24 9:19 10:14 10:49 11:49 

 Józefina Szkoła 01   o >  >  >  >  >  >  7:33 8:28 9:23 10:18 >  >  

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina       - - - - - - 8:00 8:55 9:50 10:45 - - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o >  >  >  >  >  >  7:35 8:30 9:25 10:20 >  >  

 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o >  >  >  >  >  >  7:37 8:32 9:27 10:22 >  >  

 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 4:16 4:51 5:11 5:51 6:21 6:51 7:38 8:33 9:28 10:23 10:51 11:51 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 4:17 4:52 5:12 5:52 6:22 6:52 7:39 8:34 9:29 10:24 10:52 11:52 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:18 4:53 5:13 5:53 6:23 6:53 7:40 8:35 9:30 10:25 10:53 11:53 

 Kaleń Magnolii 01  o 4:20 4:55 5:15 5:55 6:25 6:55 7:42 8:37 9:32 10:27 10:55 11:55 

 Lisówek 02 Nż o 4:21 4:56 5:16 5:56 6:26 6:56 7:43 8:38 9:33 10:28 10:56 11:56 

 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 4:22 4:57 5:17 5:57 6:27 6:57 7:44 8:39 9:34 10:29 10:57 11:57 

 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:23 4:58 5:18 5:58 6:28 6:58 7:45 8:40 9:35 10:30 10:58 11:58 

 Żelechów Długa 01 Nż o 4:24 4:59 5:19 5:59 6:29 6:59 7:46 8:41 9:36 10:31 10:59 11:59 

 Ojrzanów Szkoła 01   p 4:26 5:01 5:21 6:01 6:31 7:01 7:47 8:42 9:37 10:32 11:01 12:01 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - 8:00 8:55 9:50 10:45 11:40 12:35 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - - - - - - 12:25 

 Ojrzanów Szkoła  01   o 4:26 5:01 5:21 6:01 6:31 7:01 8:11 9:02 9:37 10:32 11:01 12:35 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:27 5:02 5:22 6:02 6:32 7:02 8:12 9:03 9:38 10:33 11:02 12:36 

 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:28 5:03 5:23 6:03 6:33 7:03 8:13 9:03 9:39 10:34 11:03 12:36 

 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:28 5:03 5:23 6:03 6:33 7:03 8:14 9:04 9:40 10:35 11:03 12:37 

 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:29 5:04 5:24 6:04 6:34 7:04 8:15 9:05 9:41 10:36 11:04 12:38 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:30 5:05 5:25 6:05 6:35 7:05 8:16 9:06 9:42 10:37 11:05 12:39 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:32 5:07 5:27 6:07 6:37 7:07 8:18 9:08 9:44 10:39 11:07 12:41 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 4:33 5:08 5:28 6:08 6:38 7:08 8:19 9:09 9:45 10:40 11:08 12:42 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:34 5:09 5:29 6:09 6:39 7:09 8:20 9:10 9:46 10:41 11:09 12:43 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 4:35 5:10 5:30 6:10 6:40 7:10 8:21 9:11 9:47 10:42 11:10 12:44 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:36 5:11 5:31 6:11 6:41 7:11 8:22 9:12 9:48 10:43 11:11 12:45 

 Ojrzanów Szkoła 02   p 4:37 5:12 5:32 6:12 6:42 7:12 8:23 9:13 9:49 10:44 11:12 12:46 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - - - - - - 12:25 

 Ojrzanów Szkoła 02   o 4:37 5:12 5:32 6:12 6:42 7:12 8:23 9:13 9:49 10:44 11:12 12:46 

 Żelechów Kościół 02  o 4:39 5:14 5:34 6:14 6:44 7:14 8:24 9:14 9:50 10:45 11:14 12:47 

 Żelechów OSP 02 Nż o 4:39 5:14 5:34 6:14 6:44 7:14 8:25 9:15 9:51 10:46 11:14 12:48 

 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 4:40 5:15 5:35 6:15 6:45 7:15 8:26 9:16 9:52 10:47 11:15 12:49 

 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 4:41 5:16 5:36 6:16 6:46 7:16 8:27 9:17 9:53 10:48 11:16 12:50 

 Żelechów Wspólna 02 Nż o 4:42 5:17 5:37 6:17 6:47 7:17 8:28 9:18 9:54 10:49 11:17 12:51 

 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 4:43 5:18 5:38 6:18 6:48 7:18 8:29 9:19 9:55 10:50 11:18 12:52 

 Siestrzeń Węzeł 01   o 4:45 5:20 5:40 6:20 6:50 7:20 8:30 9:20 9:56 10:51 11:20 12:53 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy 

       4:57 5:27 5:47 6:27 6:57 7:27 8:37 9:27 - - 11:32 - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

       5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 9:06 9:56 - - 12:01 - 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:48 5:23 5:43 6:23 6:53 7:23 8:34 9:24 10:00 10:55 11:23 12:57 

 … 4)    … … … … … … … … … … … … 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:02 5:37 5:57 6:37 7:07 7:37 8:47 9:37 10:13 11:08 11:37 13:10 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy* 

  
 5:03 

i 5:18 
5:48 6:18 6:48 7:23 7:43 - - 10:33 11:33 - 13:33 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:04 5:39 5:59 6:39 7:09 7:39 8:49 9:39 10:15 11:10 11:39 13:12 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:05 5:40 6:00 6:40 7:10 7:40 8:50 9:40 10:16 11:11 11:40 13:13 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:06 5:41 6:01 6:41 7:11 7:41 8:52 9:42 10:18 11:13 11:41 13:15 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

  
 

5:11 5:50 6:14 6:45 7:22 
7:42 
i 7:57 

9:00 9:52 10:41 11:19 11:59 13:19 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

5:41 6:06 6:47 7:01 7:53 
8:15 i 
8:30 

9:30 10:23 11:11 11:53 12:30 13:53 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 

4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – ŻABIA 
WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW – 
ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – KSIĄŻENICE – 

GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi           

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

    12:11 13:08  14:19 15:35 15:46 16:46 18:42 20:46 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

  
 

 12:45 13:42  14:53 15:50 16:19 17:16 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o   13:00 14:00   15:00 15:55 16:30 17:30 19:30 21:25 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o  13:01 14:01  15:01 15:56 16:31 17:31 19:31 21:26 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o  13:02 14:02  15:02 15:57 16:32 17:32 19:32 21:27 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o  13:03 14:03  15:03 15:58 16:33 17:33 19:33 21:28 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* 

   
 - -  - - 16:15 17:15 19:15 21:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o  13:04 14:04  15:04 15:59 16:34 17:34 19:34 21:29 

 … 3)     … …  … … … … …  

 Musuły Grodziska 01 Nż o  13:14 14:14  15:14 16:09 16:44 17:44 19:44 21:39 
 Musuły Folwarczna 01 Nż o  13:14 14:14  15:14 16:09 16:44 17:44 19:44 21:39 

 Musuły Akacjowa 01 Nż o  13:16 14:16  15:16 16:11 16:46 17:46 19:46 21:41 

 Musuły Dębowa 01 Nż o  13:16 14:16  15:16 16:11 16:46 17:46 19:46 21:41 

 Musuły Familijna 01 Nż o  13:17 14:17  15:17 16:12 16:47 17:47 19:47 21:42 

 Zalesie Mrowna 01 Nż o  13:18 14:18  15:18 16:13 16:48 17:48 19:48 21:43 

 Zalesie Usługowa 01 Nż o  13:19 14:19  15:19 16:14 16:49 17:49 19:49 21:44 

 Józefina Szkoła 01   o  >  >   >  >  >  >  >  >  

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina        - -  - - - - - - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o  >  >   >  >  >  >  >  >  

 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o  >  >   >  >  >  >  >  >  

 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o  13:21 14:21  15:21 16:16 16:51 17:51 19:51 21:46 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o  13:22 14:22  15:22 16:17 16:52 17:52 19:52 21:47 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o  13:23 14:23  15:23 16:18 16:53 17:53 19:53 21:48 

 Kaleń Magnolii 01  o  13:25 14:25  15:25 16:20 16:55 17:55 19:55 21:50 

 Lisówek 02 Nż o  13:26 14:26  15:26 16:21 16:56 17:56 19:56 21:51 

 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o  13:27 14:27  15:27 16:22 16:57 17:57 19:57 21:52 

 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o  13:28 14:28  15:28 16:23 16:58 17:58 19:58 21:53 

 Żelechów Długa 01 Nż o  13:29 14:29  15:29 16:24 16:59 17:59 19:59 21:54 

 Ojrzanów Szkoła 01   p   13:31 14:31  15:31 16:26 17:01 18:01 20:01 21:56 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów         - -  - - - - - - 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów         13:20 14:25  15:20 16:15 - - - - 

 Ojrzanów Szkoła  01   o   13:35 14:35   15:35 16:26 17:01 18:01 20:01 21:56 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o  13:36 14:36  15:36 16:27 17:02 18:02 20:02 21:57 

 Zaręby Zięby 01 Nż o  13:36 14:36  15:36 16:28 17:03 18:03 20:03 21:58 

 Zaręby Słowika 01 Nż o  13:37 14:37  15:37 16:28 17:03 18:03 20:03 21:58 

 Zaręby Zięby 02 Nż o  13:38 14:38  15:38 16:29 17:04 18:04 20:04 21:59 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o  13:39 14:39  15:39 16:30 17:05 18:05 20:05 22:00 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o  13:41 14:41  15:41 16:32 17:07 18:07 20:07 22:02 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o  13:42 14:42  15:42 16:33 17:08 18:08 20:08 22:03 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o  13:43 14:43  15:43 16:34 17:09 18:09 20:09 22:04 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o  13:44 14:44  15:44 16:35 17:10 18:10 20:10 22:05 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o  13:45 14:45  15:45 16:36 17:11 18:11 20:11 22:06 

 Ojrzanów Szkoła 02   p  13:46 14:46  15:46 16:37 17:12 18:12 20:12 22:07 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów       - 13:20 14:25 - 15:20 16:15 17:10 - -  

 Ojrzanów Szkoła 02   o 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:37 17:17 18:12 20:12 22:07 
 Żelechów Kościół 02  o 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:39 17:18 18:14 20:14 22:09 

 Żelechów OSP 02 Nż o 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:39 17:19 18:14 20:14 22:09 

 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 13:18 13:49 14:49 15:18 15:49 16:40 17:19 18:15 20:15 22:10 

 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:41 17:21 18:16 20:16 22:11 

 Żelechów Wspólna 02 Nż o 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:42 17:22 18:17 20:17 22:12 

 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 13:21 13:52 14:52 15:21 15:52 16:43 17:22 18:18 20:18 22:13 

 Siestrzeń Węzeł 01   o 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:45 17:24 18:20 20:20 22:15 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy 

      13:27 - - 15:27 - - 17:26 18:26 20:26 - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

      13:56 - - 15:56 - - 17:56 18:56 20:56 - 

 Siestrzeń Grodziska 01  o  13:57 14:57  15:57 16:48 17:27 18:23 20:23 22:18 

 … 4)     … …  … … … … …  

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o  14:10 15:10  16:10 17:02 17:41 18:37 20:37 22:32 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy* 

   
 14:18 15:18  16:33 - 17:43 18:43 - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o  14:12 15:12  16:12 17:04 17:43 18:39 20:39 22:34 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o  14:13 15:13  16:13 17:05 17:44 18:40 20:40 22:35 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p  14:15 15:15  16:15 17:06 17:45 18:41 20:41 22:36 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

  
 

 14:19 15:19  16:28 17:18 17:46 18:51 21:00 23:11 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

 14:53 15:53  16:59 17:52 18:17 19:07 21:30 23:41 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 

4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi       

  
 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 - 4:39 5:35 6:39 7:11 9:39 11:36 13:39 14:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

 
 

 - 5:09 6:06 7:09 7:45 10:09 12:06 14:09 15:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:30 5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 4:31 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:32 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 

 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 4:34 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 - - 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 4:35 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 

 …1)    … … … … … … … … … 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:48 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 15:33 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   - - - 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł 

   - - - 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 4:52 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 

 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 4:53 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 15:38 

 Żelechów Wspólna 01 Nż o 4:54 5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 

 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 4:55 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 

 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 4:57 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 

 Żelechów OSP 01 Nż o 4:57 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 

 Żelechów Kościół 01  o 4:58 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 

 Ojrzanów Szkoła 01   o 5:00 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:01 5:46 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 15:46 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 5:02 5:47 6:47 7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:05 5:50 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:06 5:51 6:51 7:51 8:51 10:51 12:51 14:51 15:51 

 Zaręby Zięby 01 Nż o 5:07 5:52 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 

 Zaręby Słowika 01 Nż o 5:08 5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 

 Zaręby Zięby 02 Nż o 5:09 5:54 6:54 7:54 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:10 5:55 6:55 7:55 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 

 Ojrzanów Szkoła 02   o 5:11 5:56 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 

 Żelechów Długa 02 Nż o 5:12 5:57 6:57 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 

 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 5:13 5:58 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 

 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 5:14 5:59 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 

 Lisówek 01 Nż o 5:15 6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 5:16 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 5:18 6:03 7:03 8:03 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 5:19 6:04 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 5:20 6:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 

 Zalesie Usługowa 02 Nż o 5:21 6:06 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 

 Zalesie Mrowna 02 Nż o 5:22 6:07 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 

 Musuły Familijna 02 Nż o 5:23 6:08 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 

 Musuły Dębowa 02 Nż o 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 

 Musuły Akacjowa 02 Nż o 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 

 Musuły Folwarczna 02 Nż o 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 

 Musuły Grodziska 02 Nż o 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 

 … 2)    … … … … … … … … … 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 5:36 6:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

   
5:46 6:31 7:41 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 5:37 6:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:38 6:23 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:23 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:39 6:24 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:24 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:40 6:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:25 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 5:50 6:34 7:30 8:38 9:52 11:59 13:52 15:37 16:28 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

6:06 7:04 8:04 9:11 10:23 12:30 14:23 16:08 16:59 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 

2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi          

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 

 K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 15:35 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

  

16:46 

 K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 17:46 18:35 20:46 22:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

 
 

 16:09 17:16 18:20 19:09 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 16:15 17:25 18:25 19:15 21:35 23:25 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 16:16 17:26 18:26 19:16 21:36 23:26 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 16:17 17:27 18:27 19:17 21:37 23:27 

 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 16:19 17:29 18:29 19:19 21:39 23:29 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 16:13 17:13 18:13 19:13 21:33 23:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 16:20 17:30 18:30 19:20 21:40 23:30 

 …1)    … … … … … … 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 16:33 17:43 18:43 19:33 21:53 23:43 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   15:25 16:00 16:30 17:10 17:30 18:10 19:00 21:20 - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł 

   - 16:30 - 17:40 - 18:40 19:30 21:50 - 

 Siestrzeń Węzeł 01  o > 16:37 > 17:47 > 18:47 19:37 21:57 23:47 

 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 15:56 16:38 17:01 17:48 18:01 18:48 19:38 21:58 23:48 

 Żelechów Wspólna 01 Nż o 15:57 16:39 17:02 17:49 18:02 18:49 19:39 21:59 23:49 

 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 15:58 16:40 17:03 17:50 18:03 18:50 19:40 22:00 23:50 

 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 22:02 23:52 

 Żelechów OSP 01 Nż o 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 22:02 23:52 

 Żelechów Kościół 01  o 16:00 16:43 17:05 17:53 18:05 18:53 19:43 22:03 23:53 

 Ojrzanów Szkoła 01   o > 16:45 > 17:55 > 18:55 19:45 22:05 23:55 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o > 16:46 > 17:56 > 18:56 19:46 22:06 23:56 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o > 16:47 > 17:57 > 18:57 19:47 22:07 23:57 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o > 16:48 > 17:58 > 18:58 19:48 22:08 23:58 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o > 16:48 > 17:58 > 18:58 19:48 22:08 23:58 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o > 16:50 > 18:00 > 19:00 19:50 22:10 0:00 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o > 16:51 > 18:01 > 19:01 19:51 22:11 0:01 

 Zaręby Zięby 01 Nż o > 16:52 > 18:02 > 19:02 19:52 22:12 0:02 

 Zaręby Słowika 01 Nż o > 16:53 > 18:03 > 19:03 19:53 22:13 0:03 

 Zaręby Zięby 02 Nż o > 16:54 > 18:04 > 19:04 19:54 22:14 0:04 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o > 16:55 > 18:05 > 19:05 19:55 22:15 0:05 

 Ojrzanów Szkoła 02   o > 16:56 > 18:06 > 19:06 19:56 22:16 0:06 

 Żelechów Długa 02 Nż o > 16:57 > 18:07 > 19:07 19:57 22:17 0:07 

 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o > 16:58 > 18:08 > 19:08 19:58 22:18 0:08 

 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o > 16:59 > 18:09 > 19:09 19:59 22:19 0:09 

 Lisówek 01 Nż o > 17:00 > 18:10 > 19:10 20:00 22:20 0:10 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o > 17:01 > 18:11 > 19:11 20:01 22:21 0:11 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o > 17:03 > 18:13 > 19:13 20:03 22:23 0:13 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o > 17:04 > 18:14 > 19:14 20:04 22:24 0:14 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 16:04 17:05 17:09 18:15 18:09 19:15 20:05 22:25 0:15 

 Zalesie Usługowa 02 Nż o 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 

17:06 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 

18:16 

K
ur

s 
lin

ii 
W

ar
sz

aw
a 

- 
M

sz
cz

on
ów

 

19:16 20:06 22:26 0:16 

 Zalesie Mrowna 02 Nż o 17:07 18:17 19:17 20:07 22:27 0:17 

 Musuły Familijna 02 Nż o 17:08 18:18 19:18 20:08 22:28 0:18 

 Musuły Dębowa 02 Nż o 17:09 18:19 19:19 20:09 22:29 0:19 

 Musuły Akacjowa 02 Nż o 17:09 18:19 19:19 20:09 22:29 0:19 

 Musuły Folwarczna 02 Nż o 17:11 18:21 19:21 20:11 22:31 0:21 

 Musuły Grodziska 02 Nż o 17:11 18:21 19:21 20:11 22:31 0:21 

 … 2)    … … … … … … 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 17:21 18:31 19:31 20:21 22:41 0:31 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

   
17:41 18:41 19:41 20:36 - - 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 17:22 18:32 19:32 20:22 22:42 0:32 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 17:23 18:33 19:33 20:23 22:43 0:33 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 17:24 18:34 19:34 20:24 22:44 0:34 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 17:25 18:35 19:35 20:25 22:45 0:35 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 17:46 18:51 19:52 20:30 23:11 - 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

18:17 19:07 20:23 21:04 23:41 - 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 

2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – 
ŻABIA WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW 

– ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – KSIĄŻENICE – 
GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi                

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 - 4:09 4:39 5:19 6:08 6:54 8:39 10:39 12:39 14:08 14:46 16:45 16:57 18:42 20:46 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

   - 4:39 5:09 5:53 6:41 7:28 9:10 11:09 13:09 14:38 15:20 17:01 17:31 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 3:55 4:45 5:30 6:00 7:00 7:40 9:30 11:30 13:30 14:55 15:30 17:05 17:35 19:35 21:25 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 3:56 4:46 5:31 6:01 7:01 7:41 9:31 11:31 13:31 14:56 15:31 17:06 17:36 19:36 21:26 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:57 4:47 5:32 6:02 7:02 7:42 9:32 11:32 13:32 14:57 15:32 17:07 17:37 19:37 21:27 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o 3:58 4:48 5:33 6:03 7:03 7:43 9:33 11:33 13:33 14:58 15:33 17:08 17:38 19:38 21:28 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* 

   
- - - - - - 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 - 17:35 19:35 21:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o 3:59 4:49 5:34 6:04 7:04 7:44 9:34 11:34 13:34 14:59 15:34 17:09 17:39 19:39 21:29 

 … 3)    … … … … … … … … … … … … … … … 

 Musuły Grodziska 01 Nż o 4:09 4:59 5:44 6:14 7:14 7:54 9:44 11:44 13:44 15:09 15:44 17:19 17:49 19:49 21:39 

 Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:09 4:59 5:44 6:14 7:14 7:54 9:44 11:44 13:44 15:09 15:44 17:19 17:49 19:49 21:39 

 Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:11 5:01 5:46 6:16 7:16 7:56 9:46 11:46 13:46 15:11 15:46 17:21 17:51 19:51 21:41 

 Musuły Dębowa 01 Nż o 4:11 5:01 5:46 6:16 7:16 7:56 9:46 11:46 13:46 15:11 15:46 17:21 17:51 19:51 21:41 

 Musuły Familijna 01 Nż o 4:12 5:02 5:47 6:17 7:17 7:57 9:47 11:47 13:47 15:12 15:47 17:22 17:52 19:52 21:42 

 Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:13 5:03 5:48 6:18 7:18 7:58 9:48 11:48 13:48 15:13 15:48 17:23 17:53 19:53 21:43 

 Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:14 5:04 5:49 6:19 7:19 7:59 9:49 11:49 13:49 15:14 15:49 17:24 17:54 19:54 21:44 

 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 4:16 5:06 5:51 6:21 7:21 8:01 9:51 11:51 13:51 15:16 15:51 17:26 17:56 19:56 21:46 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 4:17 5:07 5:52 6:22 7:22 8:02 9:52 11:52 13:52 15:17 15:52 17:27 17:57 19:57 21:47 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:18 5:08 5:53 6:23 7:23 8:03 9:53 11:53 13:53 15:18 15:53 17:28 17:58 19:58 21:48 

 Kaleń Magnolii 01  o 4:20 5:10 5:55 6:25 7:25 8:05 9:55 11:55 13:55 15:20 15:55 17:30 18:00 20:00 21:50 

 Lisówek 02 Nż o 4:21 5:11 5:56 6:26 7:26 8:06 9:56 11:56 13:56 15:21 15:56 17:31 18:01 20:01 21:51 

 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 4:22 5:12 5:57 6:27 7:27 8:07 9:57 11:57 13:57 15:22 15:57 17:32 18:02 20:02 21:52 

 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:23 5:13 5:58 6:28 7:28 8:08 9:58 11:58 13:58 15:23 15:58 17:33 18:03 20:03 21:53 

 Żelechów Długa 01 Nż o 4:24 5:14 5:59 6:29 7:29 8:09 9:59 11:59 13:59 15:24 15:59 17:34 18:04 20:04 21:54 

 Ojrzanów Szkoła 01   o 4:26 5:16 6:01 6:31 7:31 8:11 10:01 12:01 14:01 15:26 16:01 17:36 18:06 20:06 21:56 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:27 5:17 6:02 6:32 7:32 8:12 10:02 12:02 14:02 15:27 16:02 17:37 18:07 20:07 21:57 

 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:28 5:18 6:03 6:33 7:33 8:13 10:03 12:03 14:03 15:28 16:03 17:38 18:08 20:08 21:58 

 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:28 5:18 6:03 6:33 7:33 8:13 10:03 12:03 14:03 15:28 16:03 17:38 18:08 20:08 21:58 

 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:29 5:19 6:04 6:34 7:34 8:14 10:04 12:04 14:04 15:29 16:04 17:39 18:09 20:09 21:59 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:30 5:20 6:05 6:35 7:35 8:15 10:05 12:05 14:05 15:30 16:05 17:40 18:10 20:10 22:00 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:32 5:22 6:07 6:37 7:37 8:17 10:07 12:07 14:07 15:32 16:07 17:42 18:12 20:12 22:02 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 4:33 5:23 6:08 6:38 7:38 8:18 10:08 12:08 14:08 15:33 16:08 17:43 18:13 20:13 22:03 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:34 5:24 6:09 6:39 7:39 8:19 10:09 12:09 14:09 15:34 16:09 17:44 18:14 20:14 22:04 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 4:35 5:25 6:10 6:40 7:40 8:20 10:10 12:10 14:10 15:35 16:10 17:45 18:15 20:15 22:05 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:36 5:26 6:11 6:41 7:41 8:21 10:11 12:11 14:11 15:36 16:11 17:46 18:16 20:16 22:06 

 Ojrzanów Szkoła 02   o 4:37 5:27 6:12 6:42 7:42 8:22 10:12 12:12 14:12 15:37 16:12 17:47 18:17 20:17 22:07 

 Żelechów Kościół 02  o 4:39 5:29 6:14 6:44 7:44 8:24 10:14 12:14 14:14 15:39 16:14 17:49 18:19 20:19 22:09 

 Żelechów OSP 02 Nż o 4:39 5:29 6:14 6:44 7:44 8:24 10:14 12:14 14:14 15:39 16:14 17:49 18:19 20:19 22:09 

 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 4:40 5:30 6:15 6:45 7:45 8:25 10:15 12:15 14:15 15:40 16:15 17:50 18:20 20:20 22:10 

 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 4:41 5:31 6:16 6:46 7:46 8:26 10:16 12:16 14:16 15:41 16:16 17:51 18:21 20:21 22:11 

 Żelechów Wspólna 02 Nż o 4:42 5:32 6:17 6:47 7:47 8:27 10:17 12:17 14:17 15:42 16:17 17:52 18:22 20:22 22:12 

 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 4:43 5:33 6:18 6:48 7:48 8:28 10:18 12:18 14:18 15:43 16:18 17:53 18:23 20:23 22:13 

 Siestrzeń Węzeł 01   o 4:45 5:35 6:20 6:50 7:50 8:30 10:20 12:20 14:20 15:45 16:20 17:55 18:25 20:25 22:15 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy 

       4:57 5:47  6:27 6:57 7:57 8:37 10:27 12:27 14:27 - 16:27 - 18:27 20:27 - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

       5:26 6:16 6:56 7:26 8:26 9:06 10:56 12:56 14:56 - 16:56 - 18:56 20:56 - 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:48 5:38 6:23 6:53 7:53 8:33 10:23 12:23 14:23 15:48 16:23 17:58 18:28 20:28 22:18 

 … 4)    … … … … … … … … … … … … … … … 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:02 5:52 6:37 7:07 8:07 8:47 10:37 12:37 14:37 16:02 16:37 18:12 18:42 20:42 22:32 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy* 

  
 5:03 

i 5:18 
6:18 6:48 7:23 8:33 - - - 14:48 16:33 - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:04 5:54 6:39 7:09 8:09 8:49 10:39 12:39 14:39 16:04 16:39 18:14 18:44 20:44 22:34 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:05 5:55 6:40 7:10 8:10 8:50 10:40 12:40 14:40 16:05 16:40 18:15 18:45 20:45 22:35 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:06 5:56 6:41 7:11 8:11 8:51 10:41 12:41 14:41 16:06 16:41 18:16 18:46 20:46 22:36 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 5:11 6:14 6:45 7:22 8:15 9:00 11:19 12:52 14:44 
16:08 
i 16:28 

16:59 18:30 18:51 21:00 23:11 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

   5:41 6:47 7:01 7:53 8:49 9:30 11:53 13:23 15:15 
16:41 
i 16:59 

17:13 19:04 19:07 21:30 23:41 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 

4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi       

  

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 6:39 8:39 10:39 13:38 15:35 16:46 18:42 20:46 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

 
 

 7:09 9:10 11:09 14:09 16:09 17:16 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 7:15 9:15 11:15 14:15 16:15 17:25 19:20 21:35 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 7:16 9:16 11:16 14:16 16:16 17:26 19:21 21:36 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 7:17 9:17 11:17 14:17 16:17 17:27 19:22 21:37 

 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 7:19 9:19 11:19 14:19 16:19 17:29 19:24 21:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 7:13 9:13 11:13 14:13 16:13 17:13 19:13 21:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 7:20 9:20 11:20 14:20 16:20 17:30 19:25 21:40 

 …1)    … … … … … …  … 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 7:33 9:33 11:33 14:33 16:33 17:43 19:38 21:53 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   7:00 9:00** 11:00 14:00 16:00 17:10 19:00 21:20 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł 

   7:30 9:30** 11:30 14:30 16:30 17:40 19:30 21:50 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 7:37 9:37 11:37 14:37 16:37 17:47 19:42 21:57 

 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 7:38 9:38 11:38 14:38 16:38 17:48 19:43 21:58 

 Żelechów Wspólna 01 Nż o 7:39 9:39 11:39 14:39 16:39 17:49 19:44 21:59 

 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 7:40 9:40 11:40 14:40 16:40 17:50 19:45 22:00 

 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 7:42 9:42 11:42 14:42 16:42 17:52 19:47 22:02 

 Żelechów OSP 01 Nż o 7:42 9:42 11:42 14:42 16:42 17:52 19:47 22:02 

 Żelechów Kościół 01  o 7:43 9:43 11:43 14:43 16:43 17:53 19:48 22:03 

 Ojrzanów Szkoła 01   o 7:45 9:45 11:45 14:45 16:45 17:55 19:50 22:05 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 7:46 9:46 11:46 14:46 16:46 17:56 19:51 22:06 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 7:47 9:47 11:47 14:47 16:47 17:57 19:52 22:07 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 7:48 9:48 11:48 14:48 16:48 17:58 19:53 22:08 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 7:48 9:48 11:48 14:48 16:48 17:58 19:53 22:08 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 7:50 9:50 11:50 14:50 16:50 18:00 19:55 22:10 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 7:51 9:51 11:51 14:51 16:51 18:01 19:56 22:11 

 Zaręby Zięby 01 Nż o 7:52 9:52 11:52 14:52 16:52 18:02 19:57 22:12 

 Zaręby Słowika 01 Nż o 7:53 9:53 11:53 14:53 16:53 18:03 19:58 22:13 

 Zaręby Zięby 02 Nż o 7:54 9:54 11:54 14:54 16:54 18:04 19:59 22:14 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 7:55 9:55 11:55 14:55 16:55 18:05 20:00 22:15 

 Ojrzanów Szkoła 02   o 7:56 9:56 11:56 14:56 16:56 18:06 20:01 22:16 

 Żelechów Długa 02 Nż o 7:57 9:57 11:57 14:57 16:57 18:07 20:02 22:17 

 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 7:58 9:58 11:58 14:58 16:58 18:08 20:03 22:18 

 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 7:59 9:59 11:59 14:59 16:59 18:09 20:04 22:19 

 Lisówek 01 Nż o 8:00 10:00 12:00 15:00 17:00 18:10 20:05 22:20 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 8:01 10:01 12:01 15:01 17:01 18:11 20:06 22:21 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 8:03 10:03 12:03 15:03 17:03 18:13 20:08 22:23 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 8:04 10:04 12:04 15:04 17:04 18:14 20:09 22:24 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 8:05 10:05 12:05 15:05 17:05 18:15 20:10 22:25 

 Zalesie Usługowa 02 Nż o 8:06 10:06 12:06 15:06 17:06 18:16 20:11 22:26 

 Zalesie Mrowna 02 Nż o 8:07 10:07 12:07 15:07 17:07 18:17 20:12 22:27 

 Musuły Familijna 02 Nż o 8:08 10:08 12:08 15:08 17:08 18:18 20:13 22:28 

 Musuły Dębowa 02 Nż o 8:09 10:09 12:09 15:09 17:09 18:19 20:14 22:29 

 Musuły Akacjowa 02 Nż o 8:09 10:09 12:09 15:09 17:09 18:19 20:14 22:29 

 Musuły Folwarczna 02 Nż o 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11 18:21 20:16 22:31 

 Musuły Grodziska 02 Nż o 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11 18:21 20:16 22:31 

 … 2)    … … … … … …  … 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 8:21 10:21 12:21 15:21 17:21 18:31 20:26 22:41 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

   
8:31 10:31 12:31 15:31 17:31 - 20:31 - 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 8:22 10:22 12:22 15:22 17:22 18:32 20:27 22:42 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 8:23 10:23 12:23 15:23 17:23 18:33 20:28 22:43 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 8:24 10:24 12:24 15:24 17:24 18:34 20:29 22:44 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 8:25 10:25 12:25 15:25 17:25 18:35 20:30 22:45 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

   9:00 10:41 12:52 15:52 17:53 18:52 21:00 23:11 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

9:30 11:11 13:23 16:23 18:23 19:23 21:30 23:41 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 

2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

** – Kurs linii M tylko w Niedziele i Święta 

  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – 
ŻABIA WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – 

OJRZANÓW – ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – 
KSIĄŻENICE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi 

kurs tylko 
w Soboty 

kurs tylko 
w Niedziele 

kurs tylko 
w Soboty 

    

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 - 4:39 5:46 7:46 10:39 13:39 16:46 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

   - 5:13 6:17 8:17 11:09 14:09 17:16 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:30 5:30 6:30 8:30 11:30 14:30 17:30 

 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 4:31 5:31 6:31 8:31 11:31 14:31 17:31 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:32 5:32 6:32 8:32 11:32 14:32 17:32 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o 4:33 5:33 6:33 8:33 11:33 14:33 17:33 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* 

   
- - 6:15 8:15 11:15 14:15 17:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o 4:34 5:34 6:34 8:34 11:34 14:34 17:34 

 … 3)    … … … … … … … 

 Musuły Grodziska 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 8:44 11:44 14:44 17:44 

 Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 8:44 11:44 14:44 17:44 

 Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 8:46 11:46 14:46 17:46 

 Musuły Dębowa 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 8:46 11:46 14:46 17:46 

 Musuły Familijna 01 Nż o 4:47 5:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 

 Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:48 5:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 

 Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:49 5:49 6:49 8:49 11:49 14:49 17:49 

 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 4:51 5:51 6:51 8:51 11:51 14:51 17:51 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 4:52 5:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:53 5:53 6:53 8:53 11:53 14:53 17:53 

 Kaleń Magnolii 01  o 4:55 5:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 

 Lisówek 02 Nż o 4:56 5:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 

 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 4:57 5:57 6:57 8:57 11:57 14:57 17:57 

 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:58 5:58 6:58 8:58 11:58 14:58 17:58 

 Żelechów Długa 01 Nż o 4:59 5:59 6:59 8:59 11:59 14:59 17:59 

 Ojrzanów Szkoła 01   o 5:01 6:01 7:01 9:01 12:01 15:01 18:01 

 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:02 6:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 

 Zaręby Zięby 01 Nż o 5:03 6:03 7:03 9:03 12:03 15:03 18:03 

 Zaręby Słowika 01 Nż o 5:03 6:03 7:03 9:03 12:03 15:03 18:03 

 Zaręby Zięby 02 Nż o 5:04 6:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 

 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:05 6:05 7:05 9:05 12:05 15:05 18:05 

 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:07 6:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 

 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 5:08 6:08 7:08 9:08 12:08 15:08 18:08 

 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:09 6:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 

 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 5:10 6:10 7:10 9:10 12:10 15:10 18:10 

 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:11 6:11 7:11 9:11 12:11 15:11 18:11 

 Ojrzanów Szkoła 02   o 5:12 6:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 

 Żelechów Kościół 02  o 5:14 6:14 7:14 9:14 12:14 15:14 18:14 

 Żelechów OSP 02 Nż o 5:14 6:14 7:14 9:14 12:14 15:14 18:14 

 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 5:15 6:15 7:15 9:15 12:15 15:15 18:15 

 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 5:16 6:16 7:16 9:16 12:16 15:16 18:16 

 Żelechów Wspólna 02 Nż o 5:17 6:17 7:17 9:17 12:17 15:17 18:17 

 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 5:18 6:18 7:18 9:18 12:18 15:18 18:18 

 Siestrzeń Węzeł 01   o 5:20 6:20 7:20 9:20 12:20 15:20 18:20 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy 

       5:27 6:27 7:27 9:27 12:27 15:27 18:27 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

       5:56 6:56 7:56 9:56 12:56 15:56 18:56 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 5:23 6:23 7:23 9:23 12:23 15:23 18:23 

 … 4)    … … … … … … … 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:37 6:37 7:37 9:37 12:37 15:37 18:37 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy* 

   
5:48 6:48 - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:39 6:39 7:39 9:39 12:39 15:39 18:39 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:40 6:40 7:40 9:40 12:40 15:40 18:40 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:41 6:41 7:41 9:41 12:41 15:41 18:41 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 5:52 6:49 7:57 9:52 12:52 15:52 18:51 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

   6:26 7:23 8:30 10:23 13:23 16:23 19:07 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 

4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

  


